PREFEITURA DE

%
P, MPassagem Fraricã -l/tX"
Folha N° 5iO ,
PfOíBsso

Asanatiira:

PASSAGEM FRANCA
Mais trabalho, novas conquistas

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo n" 001, 2511/2020

PREGÃO PRESENCIAL N.° 030/2020
Objeto: Formação de Registro de Preço para a Futura Aquisição de Gêneros Alimentícios para a Secretaria Municipal
de Saúde.

Em face ao proferido pelo Pregoeiro Oficial do Município e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei
Federal n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n° 018/2019, submetendo-se subsidiariamente a Lei 8.666/93 e
alterações posteriores, RESOLVEMOS:

Homologar o objeto do PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2020, a Aquisição de Gêneros Alimentícios para a
Secretaria Municipal de Saúde, às empresas vencedoras abaixos citadas, conforme especificações na Ata de
julgamento e termo de Adjudicação do Pregoeiro.

EMPRESA: CEREALISTA SANTA MARIA LTDA

CNPJN°: 11.193.999/0001-59

ITENS HOMOLOGADOS: 01,02,08,09,15,17,28,29,32,33,42,48,49,72,73,76,77.
VALOR TOTAL: R$ 371.699,00 (trezentos e setenta e um mil seiscentos e noventa e nove reais).

EMPRESA: EDIVALDO N. ARAÚJO

CNRIN": 11.113.216/0001-80

ITENS HOMOLOGADOS:

03,10,12,18,19,20,22,25,27,30,35,36,37,38,46,52,58,61,62,67,71,78,79,80,81,91,92,93,94,96,97,98,100,
101,102,103,104,105,106,107,108,109,111.
VALOR TOTAL: R$ 204.352,25 (Duzentos e quatro mil trezentos e cinqüenta e dois reais e vinte e cinco centavos).

EMPRESA: FJR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJN": 30.381.078/0001-64

ITENS HOMOLOGADOS: 04,05,06,07,11,16,31,34,39,43,45,47,51,53,59,60,66,68,69,70,74.
VALOR TOTAL: R$ 410.325,90 ( quatrocentos e dez mil trezentos e vinte e cinco mil e noventa centavos).

EMPRESA: R. N. N. DE SOUSA

CNPJN": 14.150.533/0001-64

ITENS HOMOLOGADOS:

13,14,21,23,24,26,40,41,44,50,54,55,56,57,63,64,65,75,82,83,84,85,86,87,88,89,90,95,99,110.
VALOR TOTAL: R$ 188.091,70 (cento e oitenta e oito mil e noventa e um reais e setenta centavos).

Passagem Franca-MA, 27 de Janeiro de 2021.

Leyla Ãhdre^Saba de Torres Pereira
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O ^

Pça. Presidente Médici, n.° 503 - Centro CEP. 65.680-000
Telefas: (99)3558-1212 e-mail: pitipnssaaetüijraaeay/.bóLeõtliJM:

CNPJ. 10.438.570-0001-11